

Simple Raw ApS

Gråbrødretorv 11

1154 København K

CVR-nr. 36715782

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2024

Thomas Tholstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft driftsaktiviteter i regnskabsåret 2023.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktiviteter har siden stiftelsen bestået i drift af restauranten Simple Raw beliggende Gråbrødretorv 9, 1154 København K.

Restauranten har været lukket i hele regnskabsåret 2022 og 2023. Derudover har ledelsen i regnskabsåret 2022 valgt at opsige sin lejeaftale vedrørende lokalerne beliggende Gråbrødretorv 9, 1154 København K, hvorfra restauranten har været drevet.

I den forbindelse har selskabet i 1. kvartal 2023 solgt det regnskabsmæssige aktiverede inventar og indretning af lejede lokaler til den af udlejer anviste nye lejer af lokalerne på Gråbrødretorv 9, 1154 København K.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 56.263, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 531.256, og en egenkapital på kr. 203.040.

Ledelsen anses årets resultat som utilfredsstillende, men aflægger årsrapporten efter princippet om fortsat drift, jf. afsnittet usikkerhed ved indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt selskabskapitalen.

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke taget endelig beslutning omkring den fremtidige drift i selskabet, men selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville tilføre selskabet den fornødne kapital til sikring af selskabets fortsatte drift.

Derfor har selskabets kapitalejere afgivet støtteerklæring om nødvendig kredit fra kapitalejere frem til 31. december 2024.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsrapporten efter princippet om fortsat drift.

Forventninger til fremtiden

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen for regnskabsåret 2022, forventede ledelsen, at selskabet i regnskabsåret 2023 ville realisere et mindre driftsunderskud.

Det er ledelsens vurdering, at årets realiserede resultat for regnskabsåret 2023, er på niveau med de udmeldte forventninger til regnskabsåret.

Selskabets ledelse har endnu ikke taget beslutning om igangsætning af nye konkrete driftsaktiviteter, hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabet vil realisere et mindre driftsunderskud i regnskabsåret 2024, hvorefter der på sigt påtænkes etablering af nye driftsaktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover de i ledelsesberetningen ovenfor anførte begivenheder.

Ledelsen aflægger årsrapporten efter princippet om fortsat drift.

Der henvises endvidere til note 5, hvoraf de betydelige forudsætninger for ledelsens vurdering af fortsat drift fremgår.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1	45.778	-524.100
Personaleomkostninger	2	-319	-123.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	0
Driftsresultat		45.458	-647.936
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder		-9.793	-8.351
Andre finansielle omkostninger		-4.723	-3.483
Resultat før skat		30.942	-659.770
Skat af årets resultat		25.320	28.958
Årets resultat		56.262	-630.812
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.262	-630.812
Resultatdisponering		56.262	-630.812

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Aktiver bestemt for salg	3	0	119.157
Varebeholdninger		0	119.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		390.622	0
Udskudte skatteaktiver		0	35.467
Andre tilgodehavender		0	193.380
Tilgodehavende selskabsskat		71.339	74.307
Periodeafgrænsningsposter		0	1.555
Tilgodehavender		461.961	304.709
Likvide beholdninger		69.295	10.338
Omsætningsaktiver		531.256	434.205
AKTIVER I ALT		531.256	434.205

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		123.040	-533.222
Egenkapital		203.040	-453.222
Hensættelser til udskudt skat		14.987	0
Hensatte forpligtelser		14.987	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	41.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.229	632.214
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	213.327
Anden gæld		0	206
Kortfristede gældsforpligtelser		313.229	887.427
Gældsforpligtelser		313.229	887.427
PASSIVER I ALT		531.256	434.205
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-533.222	-453.222
Årets resultat	0	56.262	56.262
Tilskud fra koncern	0	600.000	600.000
Egenkapital 31. december 2023	80.000	123.040	203.040

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Særlige poster		
Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten:		
Avance vedrørende salg af andre driftsmidler	170.843	0
Covid-19 kompensation - lønninger	0	38.732
Særlige poster i alt	170.843	38.732
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	94.623
Pensioner	0	13.600
Andre omkostninger til social sikring	319	15.614
	319	123.837
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1
3. Aktiver bestemt for salg		
Aktiver bestemt for salg, specificeres således:		
Indretning af lejede lokaler	0	94.720
Andre anlæg	0	24.438
	0	119.158

4. Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for T. Tholstrup ApS, cvr-nr: 40609342, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 464 grundet uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
